og Norður=Isafjarðarsýslu. 

1. gr. 

Sjóðurinn er stofnaður með fje, er inn kom við fyrirlestur Ólafs Ólafs- 

sonar um ellitryggingar, er fluttur var á Ísafirði í febrúarmánuði 1922 og sam- 

skotum einstakra manna. 

2. gr. 

Stofnfje sjóðsins er kr. 159.00. — eitt hundrað fimmtíu og níu krónur, 

er liggja á vöxtum í sparisjóði í útbúi Landsbankans á Ísafirði. Ætlast er til, 

að sjóðurinn aukist með gjöfum og áheitum, og eigi má hann skerða fyr en hann 

er orðinn kr. 10000.00 — tíu þúsund krónur — og þá aðeins úthluta árlega helm-